平成１４年２月 12 日

各 位

 会 社 名  あいおい損害保険株式会社
 代表者名  取締役社長  瀨下  明
（コード番号  ８７６１）
（上場取引所  東  大  名  札）

　平成 14 年 2 月 12 日開催の弊社取締役会におきまして、下記のとおり役員人事を決定い

たしましたのでお知らせします。

記

○異動理由

　昨年のフォートレス社関連の海外再保険取引におきまして、多額の損失見込額を計上し

たことについての経営責任を明確にするため、以下のとおり役員の異動を実施します。

○異動内容

　　－平成 14 年 2月 12 日付－

　（１）代表者の異動

　　　　取締役相談役　　　　　　福田　耕治（代表取締役会長）

　（２）その他役員の異動

　　　　執行役員　　　　　　　　山崎　義章（常務執行役員）

以上

役員の人事異動について